

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PREDOM Deutschland
L. Weigand Nutzfahrzeuge
Industriegebiet Auwiese 7
57223 Kreuztal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402866
Kundennr.: 15140
Datum: 29. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220403428 vom 29.04.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	425691		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage an Stirnwand, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	17,72	17,72
3	425690		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf V-Deichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003679 *** Ihre Belegnr.: W2122605	1	Stück	6,19	6,19
4	40627	SCHR.M10	SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10 SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	60	Stück	0,07	4,20
5	40672		U-Scheibe DIN 125, M 10 U-Scheibe DIN 125, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,05 kg	15	Stück	0,05	0,75
6	700460		Schmiernippelkappe, rot Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,34	3,40
7	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	32,26
						19% MwSt.	6,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	38,39



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402866

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402866 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,958

Lief. an Adresse

PREDOM Deutschland
L. Weigand Nutzfahrzeuge
Industriegebiet Auwiese 7
57223 Kreuztal
Deutschland